[image: image1.wmf]
П Р И К А З

«26» августа 2010 г. № 185

Об утверждении Положения об оплате труда
В связи с переходом на новую систему оплаты труда, на основании решения Совета Центра (протокол от 26.08.2010 № 8),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить и ввести в действие с 01.09.2010 Положение об оплате труда.

Директор МАОУ ДОД

«Детский морской центр № 9»

Д. В. Карпухин